
Linia Nocna / Night Line / Nachlinien
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Trasa: UNIWERSYTET - Szosa Okrężna - Gagarina - Sienkiewicza - Bema - Kraszewskiego - Wały gen. Sikorskiego - Aleja Solidarności ->
ALEJA SOLIDARNOŚCI

Piernikalia 19/20 - 20/21 maja
Godziny

Minuty

23

00

50

0

30

1

20

2

05

55

3

35

4

06

Przystanek:

Czas przejazdu/travel time/Reisezeit

UNIWERSYTET

Kierunek: Aleja Solidarności

Ważny od: 19.05.202301

Numer przystanku: 59001

Gmina Miasta Toruń
ul. Wały Gen. Sikorskiego 8

MZK w Toruniu Sp. z o.o. :
Dyspozytor tramwajowy: 56 655 53 36

tel.: 56 611 83 34 Dyspozytor autobusowy: 56 652 83 20


